
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ОО Дмитровского района) 

 

ПРИКАЗ  

 

 
«04»сентября 2025 г.                                                                                                № 123 

г. Дмитровск 

 

Об определении муниципального оператора проведения  

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году. 

  

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 п р и к а з ы в а ю : 

1. Определить муниципальным оператором проведения всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году отдел образования 

Дмитровского района Орловской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник отдела образования                                                  С. В. Сорокин 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


